
COMPANY PROFILE



ソーラーパネル設置⼯事 ソーラーパネル設置⼯事 外構⼯事 外構⼯事

太陽光 リフォーム・リノベーション⼯事

EXAMPLE
施⼯実績

COMPANY OVERVIEW
会社概要

MESSAGE
社⻑あいさつ

⽇々出会い､⽇々成⻑､すべてに“感謝”
達企画【TATSUKIKAKU】は平成28年に太陽光発電システム設置⼯事､蓄電池システ
ム設置⼯事､オール電化設置⼯事を主な事業として創業し､今では､⼀般電気⼯事・店舗D
⼯事・⼯場D⼯事など､電気⼯事全般・リフォーム⼯事全般・その他⽔道設備⼯事・外構
⼯事なども⾏っております。

再⽣可能エネルギー事業では各地⽅での施⼯も⾏っており､その経験を⽣かし､すべての
⼯事に⾼いクオリティーを追求し､お客様が満⾜のいく施⼯に努めております。

私達は20代を中⼼とした若いメンバーで､他には負けじと正確かつ丁寧に施⼯し､⾊々な
仕事にもチャレンジし勇往邁進いたします。この挑戦のきっかけをくださる各業者様・
お客様・関係者様各位には⽇々「感謝」でいっぱいです。今後とも､経験と実績を積み､
キャパシティを幅広くし､少しでもお客様の⼒になれるよう頑張ってまいりますので変
わらぬご⽀援のほどよろしくお願いいたします。

名護 達紀 株式会社 達企画

企業名 株式会社達企画

所在地

●本社
〒904-2142 沖縄県沖縄市登川1648-1
TEL：098-989-1194／FAX：098-989-1141
●総務部・営業部
〒901-0201 沖縄県豊⾒城市真⽟橋410
TEL：098-961-7141／FAX：098-952-2142

代表者 名護 達紀
設⽴年⽉⽇ 2022年6⽉1⽇

業務内容

●電気⼯事事業
太陽光発電システム設置⼯事､蓄電池システム設置⼯事､
オール電化⼯事､⼀般電気⼯事・電気⼯事全般
●住宅改修⼯事事業
リフォーム⼯事全般（内装⼯事・⽔道/設備⼯事・外構⼯事他）

法⼈番号 5360001030518
電気⼯事業者 電気⼯事業県知事登録番号：沖縄県第20A28221号



カーポート設置⼯事 内装リフォーム 内装リフォーム 店舗⼯事

リフォーム・リノベーション⼯事 店舗⼯事

BUSINESS
業務内容

ソーラーパネル設置⼯事

オール電化⼯事 ⼀般電気⼯事・電気⼯事全般

太陽光で発電を⾏うことができるソーラーパネルの設置⼯事を⾏っております。ソーラーパネル
は､ご⾃⾝で電気を発電できるほか､過剰な電気は販売することも可能です。他の発電設備と⽐べ､
安価なことからこの数年で急速に広まりました。
当社では､⼀般家庭への住宅⽤ソーラーパネルの設置はもちろんのこと､余った⼟地やビルの屋上
などに産業⽤ソーラーパネルを設置することも可能です。ソーラーパネルの設置場所やご予算を
お聞きしたうえで､お客様にとって⼀番納得のいくご提案をいたしますので安⼼してご依頼くださ
い。初期投資に必要な費⽤や､売電収⼊に関する説明なども事前に詳しく⾏います。

住宅で使⽤している熱源をすべて電気に変
えるオール電化⼯事を⾏っております。資
格を持つスタッフが丁寧かつ安全な施⼯
で､調理器や給湯器､冷暖房などの設備を電
気設備に切り替えます。
居住する⽅のライフスタイルにあわせた設備のご提案が可能ですの
で､オール電化をご検討中の⽅もまずはお気軽にご相談ください。

電気⼯事業者として個⼈宅や店舗・⼯場な
どの､⼀般電気⼯事をはじめとした電気⼯
事全般を担っております。建物で電気を使
⽤するために必要な変電設備や､照明やコ
ンセントといった各装置などの電気設備
⼯事を施⼯しております。そのほか､アンテナ等の設置を⾏う弱電⼯
事にも対応いたします。

外構⼯事
⾨扉やブロック塀､カーポートなど､家の外側
に設置する構造物の⼯事を担っております。
外構には､開放的な空間を優先する「オープ
ン外構」や居住者のプライバシーを優先する
「クローズ外構」､その中間となる「セミク
ローズ外構」がありますが､当社ではお客様
のご要望やご予算にあわせ柔軟に対応するこ
とができます。
経験豊富なスタッ
フが施⼯いたしま
すので､安⼼して
お任せください。

既存の住宅やマンションなどの建物に対し
て､機能や価値を向上させるリノベーション
⼯事を⾏っています。
⽣活環境やライフスタイルにあわせて､間取
りや内外装を変更できるため､お客様のお好
みにあわせた空間づくりが可能です。ご希望
やご予算をお伺いのうえ､最適なプランをご
提案させていただきますので､まずはお話を
お聞かせください。現在お住まいの家はもち
ろん､これから購⼊予定の中古物件に関する
ご相談もお伺いします。

⼾建てやアパート､マンションなど､様々な建
物の⽔道⼯事を⾏っております。
キッチン・トイレ・お⾵呂など⽔回りに関す
るトラブルは､状況をお伺いのうえ適切かつ
迅速に対応いたします。
「⽔が詰まってし
まった……」「お
湯がでない……」
など､お困りの際
はお気軽にお問い
合わせください。

リノベーション⼯事 ⽔道⼯事・設備⼯事

 ● 電気⼯事事業

● 住宅改修⼯事事業



TEL：098-989-1194／FAX：098-989-1141
〒904-2142 沖縄県沖縄市登川1648-1

〒901-0201 沖縄県豊⾒城市真⽟橋410

本社

営業部・総務部

https://tatsukikaku.co.jp/

TEL：098-961-7141／FAX：098-952-2142

株式会社達企画の
WEBサイトはこちら


